OBSAH

I* HLAVNT OKOLY A ORGANIZACE MUZEA V LETECH 1972-1982

Sbirkotvorna cinnost
Védeckovyzkumna cinnost
Edi¢ni cCinnost

* Kulturné vychovna cinnost
Kronikarstvi

11# PRACE ODBORNYCH ODDELENT V LETECH 1972-1982

Prirodovédné oddéleni
Prehistoricky odbor

Oddéleni starSich déjin

Oddéleni novych déjin a soucCasnhoati
Knihovna

Poznamky
Priloha Is Statistické udaje o muzeu v letech

Prehled vystav muzea v letech "1972-1982

Priloha 2:

Priloha 3: Vgstavz v odborné ucCebné déjepisu a
obCanské nauky

Priloha 4: Vyznamné seminare a aktivy poradané
vV muzeu

ZUSAMMENFASSUNG

PE3IOME

22
27
30
31
41

44

44
47
51
56
58

62

69
70

78

81
83
98



